
GNI %-ában
 kiadás

19 050 000 000 000

1./Multilaterális tevékenységek

0,000997
0,000000

0,000997

0,010495

0,043738

0,054234

0,043738

0,043738

0,055231

2003. évi GNI =17580000000000 
2004. évi GNI (nem hivatalos adat)= 19050000000000
Az adatok tájékoztató jellegűek, nem véglegesek.

7 689 142 236                                          

9 709 551 090                                          

Megjegyzés:                ODA= Official Developement Assistance (Fejlesztési Támogatás),  OA=Official Aid (A rendszerváltó országok támogatására 
Hivatalos Segély)

2004. évi kiadás forintban

Kiadás forintban

175 300 011                                             

7 689 142 236                                          

NEFE tevékenységek megnevezése

   ODA:

175 300 011                                             

1 845 108 843                                          

Magyarország nemzetközi fejlesztési együttműködési és segélyezési tevékenysége 2003-2004
(NEFE)

  összesen:

  összesen:

   ODA:

3./ Összes kiadás nemzeti szinten 

    OA:

7 689 142 236                                          

9 534 251 079                                          

    OA:

   ODA:

    OA:

  összesen:

2./ Bilaterális tevékenységek


